
Página:

00001

Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Relação de Propostas Vencedoras por Processo

13/01/2023Encerrado

Situação

Por Item

Tipo de Julgamento das Propostas

PROCESSO Nº 000001/2023
Data da Elaboração

Local da Compra

..............:

Modalidade de Licitação

...: Pregão Eletrônico

01 - Consórcio  Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

/  /     às 00:00 hs

/  /     às 00:00 hs

Número da Licitação ...: 000001/2023

Data Edital de Licitação ...:
19/01/2023

Item Especificação Unidade de Aquisição Quantidade

Valor ou % Desc.

ValorTotal

42.331.779/0001-78

JOSÉ CARLOS ROCHA PEREIRA 83940014672
Fornecedor

Documento

.................:

..................:

 Proposta

00000001 Prestação de serviços de hospedagem incluindo  

café da manhã e/ou almoço e/ou café da tarde e/ou  

jantar, transporte de usuários as unidades de  

saúde do município de Belo Horizonte – MG e  

acomodações em dormitórios com separação de  

ala feminina emasculina, pelo período de até 24  

horas.

Unidade 7.068,0000 25,0000 176.700,0000

Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor

176.700,00

29/03/2023 15:20:06


